
PKL Košťálov 2014

Napsal uživatel RP
Neděle, 31 Srpen 2014 16:42

12. kolo PKL 2014 - Košťálov - 31. srpna 2014

Jestliže probíhá PKL v Košťálově, většinou ten den prší, v lepším případě přestane pršet
den před soutěží. Předposlední 12. kolo PKL bylo přesunuto na neděli, neboť v sobotu
proběhlo na stejném "plácku" další kolo pohárové soutěže OSH Semily. Nedělní ráno
neslibovalo bůhvíjaké počasí. Obloha byla zamračená, ale bylo relativně teplo. Historie
praví, že v Košťálově "dobré časy nepadají ", ale ta  byla porušena již prvními družstvy.
Z prvních 10 mužských družstev se jich 7 dostalo na čas pod 15,96 !!!!! My jsme
nastoupili jako 16-tý tým v mužské kategorii. Tentokrát jsme nemuseli řešit posty na
proudech, neboť se  vrátil Míra na L proud :-))) Útok se podařil, dle Romana nebyl úplně
ideální "košíček", ale i tak byla voda na špičkách na 14,5 s :-))). Pravý proud tak zastavil
časomíru na 15,56 s (L proud měl čas 15,40 s). Opět jsme se tedy vrátili na časy, které
nám zaručují slušný bodový zisk a v konečném bilancování z toho bylo 9. místo. Nyní
následuje delší pauza a tak na posledním kole PKL 2014 se sejdeme až 27.9.2014 v
Ploukonicích.

                                                                                                        RP

video: ZDE

video(helma): ZDE

foto: ZDE 

 1 / 2

http://youtu.be/6NF5ZijjuUc
https://www.youtube.com/watch?v=lblX1QcLzOo&feature=youtu.be
http://paldinno.rajce.idnes.cz/PKL_Kostalov_2014/


PKL Košťálov 2014

Napsal uživatel RP
Neděle, 31 Srpen 2014 16:42

  

 2 / 2


